
 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Číslo smlouvy zhotovitele: 

Číslo smlouvy objednatele: 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„ROZVOJ SYSTÉMU ZELENĚ MĚSTA - MILOVICE Regenerace 
Lesoparku a parku Kaštanová“ 

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

I. 
Smluvní strany 

Město Milovice 
se sídlem: nám. 30. června 508, 289 23 Milovice 
Osoba oprávněná jednat: Lukáš Pilc, starosta 
 
Oprávněný zástupce: 
- ve věcech technických: Ing. Jarmila Kynclová, vedoucí OSMM 

Ing. Olga Pavlíková, správa a management zeleně 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXX 
Identifikační číslo: 00239453 
DIČ: CZ00239453 
dále jen „Objednatel“  

VYKRUT Zahradní služby, a.s. 

se sídlem: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu Ostrava oddíl B, vložka 10682 Oprávněný 

zástupce: 
- ve věcech smluvních: Petr Vykrut, statutární ředitel 
- ve věcech technických: Daniela Bártková 
Bankovní spojení: XXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXX 
Identifikační číslo: 03921921 
DIČ: CZ03921921 

dále jen „Zhotovitel“  

dále také obecně jako „smluvní strany“ 



 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

 

Ministerstvo životního prostředí 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 11. 2020 
(dále jen „dodatek“) 

II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2020 Smlouvu o dílo, jejíž předmětem bylo realizovat pro 

objednatele rekonstrukci stávající plochy veřejné zeleně (dále jen „dílo“). 

2. Smluvní strany se, v souladu s občanským zákoníkem ve spojení se zákonem č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na úpravě termínu ukončení díla. Tímto 

dodatkem se nemění povaha ani rozsah díla, pouze se upravuje termín ukončení následné tříleté péče, 

jejíž ukončení je vyžadováno s ohledem na podmínky poskytovatele dotace v dřívějším termínu, 

charakter a rozsah plnění však zůstává v zasmluvněném rozsahu. 

III. 
Změna ustanovení Smlouvy o dílo 

1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo: 

Dochází ke změně čl. VI odst. 2 Smlouvy: 

Původní znění 

Zhotovitel je povinen realizaci díla dokončit nejpozději do 30. 4. 2021, přičemž průběžně (s 

ohledem na průběžnou výsadbu) bude zahájena tříletá následná péče, která bude dokončena dne 

31.12.2023. Ukončením se rozumí oboustranné odsouhlasení předávacího protokolu a předání díla. 

Následná péče bude ukončena zápisem o předání předmětu následné péče potvrzeným oběma 

smluvními stranami. 

Nové znění 

Zhotovitel je povinen realizaci díla dokončit nejpozději do 30. 4. 2021, přičemž průběžně (s 

ohledem na průběžnou výsadbu) bude zahájena tříletá následná péče, která bude dokončena dne 

15.11.2023. Ukončením se rozumí oboustranné odsouhlasení předávacího protokolu a předání díla. 

Následná péče bude ukončena zápisem o předání předmětu následné péče potvrzeným oběma 

smluvními stranami.  



 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

 

Ministerstvo životního prostředí 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 30. 11. 2020, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v 

platnosti a účinnosti beze změn. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která dodatek podepisuje 

jako druhá v pořadí a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a 

její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

 
 

Digitálně 
za objednatele 

 

za zhotovitele: » podepsal Petr 

P et f Vykrut 
Datum: 

Lukáš Digitálně podepsal 
Lukáš Pile 

 

Pile Datum: 2021.02.02 
15:40:16+01'00' 

 

Vykrut“ 
Lukáš Pilc 

 

Petr Vykrut +01'00' 

starosta  

statutární ředitel  

 

V Milovicích dne ........  2021 V Ostravě dne .........  2021 


